关于开展本科生期末试卷、毕业论文（设计）

检查工作的通知

各教学单位：

学校决定从即日起开展本科生期末试卷和毕业论文（设计）

检查工作。现将相关事宜通知如下：

一、检查内容

1. 各学院按照教务处《关于严格期末考试管理的通知》要

求，组织相关人员对 2022 年春季学期和秋季学期的期末试卷进

行自查。

2. 各学院按照《内蒙古农业大学本科生毕业论文（设计）

管理办法》要求，对 2022 届本科生毕业论文（设计）进行自查。

二、时间安排

1. 各学院的试卷和毕业论文（设计）自查工作于 2023 年 3

月 24 日前完成，并形成书面自查总结（自查总结内容见附件）。

2. 3 月 27-28 日，各学院将试卷和毕业论文（设计）自查

总结报送教师发展与教学评价中心教学质量科（逸夫楼 209 室）。

校教学督导组将于2023年 3月 28日后对各学院的试卷和毕

业论文（设计）自查工作进行检查，并根据自查总结，抽查部分

试卷和毕业论文（设计）。

附件：试卷和毕业论文（设计）自查总结内容提要

            教师发展与教学评价中心（教师工作部）

                               2023 年 3 月 13 日

http://jwc.imau.edu.cn/tzgg/jpb.htm